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Nom de la spécialité, forme pharmaceutique et dosage 

Dénomination 
commune (DCI) 

Prix* en 
pharmacie de ville 

Coût du traitement journalier 
(CTJ)** 

DAIVOBET 50 microgrammes/0,5 mg/g, pommade - Tube de 60 g Calcipotriol, 
Bétaméthasone 30,74 € 

 

DAIVOBET 50 microgrammes/0,5 mg/g, gel - Flacon de 60 g Calcipotriol, 
Bétaméthasone 30,74 € 

 

DAIVONEX 50 microgrammes/gramme, crème - Tube de 120 g Calcipotriol 28,23 € 
 

DAIVONEX 50 microgrammes/gramme, pommade - Tube de 120 g Calcipotriol 28,23 € 
 

ENSTILAR 50 microgrammes/0,5 mg/g, mousse cutanée - Flacon 
de 60 g – Boite de 1 flacon 

Calcipotriol, 
Bétaméthasone 35,67 € 

 

ENSTILAR 50 microgrammes/0,5 mg/g, mousse cutanée - Flacon 
de 60 g – Boite de 2 flacons 

Calcipotriol, 
Bétaméthasone 70,94 € 

 

FINACEA 15%, gel – Tube de 30 g Acide azélaïque Non remboursable 
 

FUCIDINE 2 pour cent, crème - Tube de 15 g Acide fusidique Non remboursable 
 

FUCIDINE 2 pour cent, pommade - Tube de 15 g Fusidate de sodium Non remboursable 
 

FUCIDINE 250 mg, comprimé pelliculé - Boîte de 10 comprimés Fusidate de sodium 6,92 € 2,77€ (4 comprimés par jour) 
4,15€ (6 comprimés par jour) 

FUCIDINE ENFANTS 250 mg/5 ml, suspension buvable en flacon 
- Flacon de 90 ml Acide fusidique 15,04 € 2,87 € (40 mg/kg/jour) 

4,30 € (60 mg/kg/jour) 

FUCIDINE NOURRISSONS 100 mg/2 ml, suspension buvable en flacon 
- Flacon de 50 ml Acide fusidique 9,31 € 1,33 € (40 mg/kg/jour) 

1,99 € (60 mg/kg/jour) 
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Nom de la spécialité, forme pharmaceutique et dosage Dénomination 

commune (DCI) 
Prix* en pharmacie 

de ville 
Coût du traitement 

journalier (CTJ)** 

INNOHEP 2 500 UI anti-Xa/0,25 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 2 seringues Tinzaparine sodique 4,59 € 2,30 € 

INNOHEP 2 500 UI anti-Xa/0,25 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 6 seringues Tinzaparine sodique 13,56 € 2,26 € 

INNOHEP 3 500 UI anti-Xa/0,35 ml solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 2 seringues Tinzaparine sodique 6,82 € 3,41 € 

INNOHEP 3 500 UI anti-Xa/0,35 ml solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 6 seringues Tinzaparine sodique 20,33 € 3,39 € 

INNOHEP 4 500 UI anti-Xa/0,45 ml solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 2 seringues Tinzaparine sodique 9,07 € 4,54 € 

INNOHEP 4 500 UI anti-Xa/0,45 ml solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 6 seringues Tinzaparine sodique 27,08 € 4,51 € 

INNOHEP 10 000 UI anti-Xa/0,5 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 2 seringues Tinzaparine sodique 20,12 € 10,06 € 

INNOHEP 10 000 UI anti-Xa/0,5 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 10 seringues Tinzaparine sodique 99,43 € 9,94 € 

INNOHEP 14 000 UI anti-Xa/0,7 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 2 seringues Tinzaparine sodique 25,00 € 12,50 € 

INNOHEP 14 000 UI anti-Xa/0,7 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 10 seringues Tinzaparine sodique 123,45 € 12,35 € 

INNOHEP 18 000 UI anti-Xa/0,9 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 2 seringues Tinzaparine sodique 30,01 € 15,01€ 

INNOHEP 18 000 UI anti-Xa/0,9 ml, solution injectable en seringue 
préremplie - Boîte de 10 seringues Tinzaparine sodique 148,41 € 14,84 € 
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Nom de la spécialité, forme pharmaceutique et dosage Dénomination 

commune (DCI) 
Prix* en pharmacie 

de ville 
Coût du traitement 
journalier (CTJ)** 

KYNTHEUM 210 mg, solution injectable en seringue préremplie 
Boîte de 2 seringues 

 
Brodalumab 

 
900,24 € 

 

 
NERISONE, crème – Tube de 30 g Valérate de 

diflucortolone 

 
2,56 € 

 

 
NERISONE, pommade – Tube de 30 g Valérate de 

diflucortolone 

 
2,56 € 

 

 
NERISONE GRAS, pommade – Tube de 30 g Valérate de 

diflucortolone 

 
2,56 € 

 

 
NERISONE C, crème – Tube de 30 g 

Valérate de 
diflucortolone 
Chlorquinaldol 

 
Non remboursable 

 

 
PROTOPIC 0,03%, pommade - Tube de 30 g 

Tacrolimus 
monohydrate 

 
26,17 € 

 

 
PROTOPIC 0,1%, pommade - Tube de 30 g Tacrolimus 

monohydrate 

 
22,67 € 

 

 
SKINOREN 20%, crème pour application cutanée – Tube de 30 g 

 
Acide azélaïque 

 
Non remboursable 

 

 
XAMIOL 50 microgrammes/0,5mg/g, gel Flacon de 60 g Calcipotriol, 

Bétaméthasone 

 
30,74 € 

 

 
 * Prix publique TTC 
** hors honoraires de dispensation 

Date de mise à jour : 26/07/2021 


